



e-mail: [REDACTED]
telefon: [REDACTED]

U Petřín 2511, Praha 6 čištění a kontrola přečerpávací jímky na splaškovou vodu 1x na dešťovou vodu 1x včetně kontroly čerpadel a akumulací + retenční nádrže na dešťovou vodu - PREVENCE - úprava 18.11. 2024

[Rozpis investičních nákladů](#)

V Praze dne : 18.11.2024

sazba DPH* : 21%

č.	Položka	Cena / ks	množství	MJ	cena
1	<u>1. jímka na dešťovou vodu pod venkovním schodištěm - interval 1x ročně</u>				
2	práce cisterny	2 200,00 Kč	1	hodina	2 200 Kč
3	přípravné práce, kontrola čerpadel, čištění jímek vysokotlakem, příprava savic (3 technici)	2 500,00 Kč	1	kpl.	2 500 Kč
4	doprava tlakového vozidla	590,00 Kč	1	výjezd	590 Kč
5	doprava cisterny	46,00 Kč	48	km	2 208 Kč
6	<u>2. přečerpávací šachta splašků - interval 1x ročně</u>				
7	práce cisterny	2 200,00 Kč	1	hodina	2 200 Kč
8	přípravné práce, kontrola čerpadel, čištění jímek vysokotlakem, příprava savic (3 technici)	2 500,00 Kč	1	kpl.	2 500 Kč
9					0 Kč
10					0 Kč
11	<u>3. akumulací a retenční nádrže na dešťovou vodu - interval 1x ročně</u>				
12	práce cisterny	2 200,00 Kč	2	hodina	4 400 Kč
13	přípravné práce, kontrola čerpadel, čištění jímek vysokotlakem, příprava savic (3 technici)	690,00 Kč	6	hodiny	4 140 Kč
14				výjezd	0 Kč
15				km	0 Kč
16	<u>preventivní čištění pisoárů 1x ročně</u>				
17	chemické čištění pisoáru	690,00 Kč	2	hodiny	1 380 Kč
18	kyselina H2SO4	350,00 Kč	2	litry	700 Kč
19	doprava	590,00 Kč	1	výjezd	590 Kč
20	<u>preventivní čištění pisoárů a celé kanalizační stoupačky ze střechy domu tlakovou vodou 1x ročně</u>				
21	chemické čištění pisoáru	690,00 Kč	2	hodiny	1 380 Kč
22	kyselina H2SO4	350,00 Kč	2	litry	700 Kč
23	přípravné práce - natažení tlakových hadic na střechu domu	690,00 Kč	2	hodiny	1 380 Kč
24	tlakové čištění kanalizační stoupačky	160,00 Kč	15	b/m	2 400 Kč
25	kamerní zkouška kanalizační stoupačky včetně záznamu	120,00 Kč	15	b/m	1 800 Kč
26	doprava tlakového vozidla	590,00 Kč	1	výjezd	590 Kč
27					
28					
Celková cena bude vždy upřesněna dle skutečně provedené práce.					Celková cena bez DPH 31 658 Kč
Cenová nabídka nezahrnuje odvoz a likvidaci kalů z jímek - vše bude přepuštěno do revizní šachty na gravitační kanalizaci do které je zaústěn výtlač od splaškové jímky (nebo do jiné revizní šachty na splaškové kanalizaci v objektu).					Sazba DPH 21% 6 648 Kč
CN - platí za předpokladu že bod 1 až 3 se budou dělat současně v 1 pracovní den. Práce nelze provést za mrazu.					Cena celkem 38 306 Kč

Cenovou nabídku vypracoval [REDACTED]

V SERVIS INSTALACE s.r.o.
Plzeňská 521/239
155 00 Praha 5

IČO 03934691
DIČ CZ03934691